Perbandingan antara Pagu dan Realisasi Anggaran 2025 DIPA 01. 

NO. URAIAN PAGU (Rp) Realisasi (Rp) Persetase (%) 

1. Program Dukungan 

Manajemen 

13.488.751.000 13.410.717.999 99.42 

Realisasi Belanja Negara Pengadilan Negeri Palangkaraya tahun 2025 DIPA 

01 adalah sebesar Rp. 13.410.717.999,- (Tiga Belas Milyar Empat Ratus Sepuluh Juta 

Tujuh Ratus Tujuh Belas Ribu Sembilan Ratus Sembilan Puluh Sembilan Rupiah) atau 

sebesar 99.42% dari anggaran senilai Rp. 13.488.751.000,- ( Tiga Belas Milyar Empat 

Ratus Delapan Puluh Delapan Ribu Tujuh Ratus Lima Puluh Satu Ribu Rupiah). 

Rincian anggaran dan realisasi belanja pada TA 2025  dapat dilihat pada tabel

[...]

Pada tahun anggaran 2025 Pengadilan Negeri Palangkaraya mendapatkan 

anggaran Belanja Peralatan dan Mesin berupa Pengadaan Peralatan Fasilitas 

perkantoran yaitu Lemari Kayu, Kursi Besi/Metal, A.C. Split, Portable Air 

Conditioner, Dispenser dan Genset sebesar Rp. 540.716.000,- (Lima Ratus Empat 

Puluh Juta Tujuh Ratus Enam Belas Ribu Rupiah). 

Selain itu Pengadilan Negeri Palangkaraya juga mendapatkan penambahan 

sarana dari Hibah Masuk dari Swadaya Rp. 33.825.000,- berupa A.C. Split, Portable 

Air Conditioner, Televisi dan Lemari Es. Adapun rincian Hibah masuk tersebut yaitu